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S-Nr

134
137
131
125
132
133
136

127
138
10

128
11
12

22
19
21
14
20
13
18
17
16

29
24
28
31
30
34
26
33

35
36
37
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Name

Rennen 1 Damen K1

Bartl, Steffi

Toth, Susi

Hoffmann, Constanze
Heilek, Anna
Lieberwirth, Yvonne
Wagner, Gaby
Hendrich, Michaela

Rennen 2 Herren K1

Herrmann, Rolf
Gimpel, Harald
Jahrmann, Frank
Kolbe, Peter
Brauer, Wolfgang
Brauer, Roland
Kops, Enrico

Rennen 3 méannl. Schiiler A K1

Greim, Michael
Knebel, Nino

Klein, Otto-Max
Schoemann, Martin
Unger, Robert
Heilek, Stefan
Leschin, Tobias
Wagner, Toni
Otzen, Sandro

Rennen 4 mannl. Jugend C1

Latki, Patrick

Unger, Martin
Bartsch, Michael
Trummer, Martin
Wiedemann, Michael
Motylewicz, Frank
Horn, Christoph
Pietrzok, Rainer

Rennen 5 Herren C1
Heyna, Tommy

Trummer, Klaus
Herrmann, Rolf

22.06.2001

Verein Zeit

KVZ 122,8
BSV 123,4
KCBD 138,7
BSV 152,9
KCBD 135
KCS 202,3
KCBD 186,5
BSV 108,8
KCBD 112,8
KCS 124 4
KCBD 1443
KVM 141,7
KVM 155,4
KCBD 131,2
KVZ 131.,6
KVZ 144.5
KVvZ 150,7
SGES 137,9
BSV 150,9
BSV 180,3
SGES 157
KCS 182
KCs 209,9
BSV 11,7
BSV 121,9
KVZ 126,6
KVZ 139,7
KvZ 131,9
JPGD 165,6
ESV 1751
JPGD 2375
KVZ 119,2
KVZ 146,4
BSV 160,8

Fehler

—_
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&~ 000 O

102

14

10

16

12

116

(o230 -

10

58
10

N A

Summe |[Zeil

128,8
129,4
1447
162.9

143
210,3
250,5

114,8
122,8
128,4
1543
1437
161.4
233,2

145,6
162,5
156,7
147,9
166,9
188,3

169

190
3259

1157
125,9
132,6
1497
183,9
173,6
2331
2475

125,2
150,4
162,8

119,3
124,6
132,9
137,8
161.,8
166,6
190,8

107.,8
113.8
138,6
146,8
162,3
148.8
135,5

117,8
116,3
129,5
1521
1447
1353
166,8
174,8
260,6

111,6
17,9
128,4
1219
118,3
1562,9
145,8
167.4

1157
149,4
155,7

S€ g

Fehler

310

OO0~ PO

10

12

12
64
112

10

50
52
12
12

Summe

123,3
1346
134,9
145,8
223,8
v 1746
500,8

107,8
117,8
142,6
154,8
166,3
158,8
139,5

127,8
124,3
135,5
158,1
156,7
143,3
178,8
238,8
3726

115,6
127.9
132,4
127.9
168,3
204,9
157,8
179,4

127.7
153,4
161,7

Gesamt

2521

264
279,6
308,7
366,8
384,9
7513

2226
240,6

27
3091

310
320,2
3727

273,4
276,8
2922

306
3236
3316
347,8
428,8
698,5

2313
253,8

265
271,6
352,2
378,5
390,9
426,9

252,9
303,8
3245
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S-Nr

41
39
43
44
45

53
56
47
54
48
50
49
46
55
52
51
58

64
60
61

70
68

77
74
79
73
76
78

84
82

Name Verein

Rennen 6 mannl. Schiiler A C1

Borchert, Stephan KVZ
Mehnert, Marcus BSV
Fischer, Enrico KVZ
Gehrbrandt, Axel JPGD
Harzer, Frank JPGD

Rennen 7 mannl. Schiiler B K1

Wanjelik, Tim KVM
Becker, Thomas KVM
Hahn, Lars BSV
Latki, Andreas BSV
Ritzer, Steve ESV
Schwan, Johannes KVZ
Schurig, Richard KVZ
Lotze, Johannes BSV
Poser, David KVZ
Teichmann, Oliver SGES
Awe, Andreas BSV
Rosenau, Stefan BSV

Rennen 8 weibl. Schiiier A K1

Friedrich, Anna KVZ
Kretsch, Kristin BSV
Umlauft, Melanie KVZ

Rennen 9 mannl. Jugend K1

Wiedemann, Michael
Listing, Tom

KVZ
KCBD

Rennen 10 ménnl. Schiiler B C1

Becker, Thomag KVM
Wanijelik, Tim KVM
Behling, Robert KVM
Riller, Erik KVZ
Stephan, Markus KVZ
Apelt, Tino KVZ

Rennen 11 mannl. Schiiler A C2

Greim-Borchert
Fischer-Klein

KVZ
KvZ

Zeit

136,2
158,2
181,5
216,3
2231

1452
1544
187,3
217.,5
158
190,2
2437
219,6
2453
gek
gek
gek

1433
182,8
gek.

120,6
1947

179,8
180,7
2223
219,9
318,9
314,7

1411
163,8

Fehler

Summe
2 138,2
4 162,2
4 185,5
14 230,3
60 2831
14 159,2
6 160,4
58 2453
4 221,5
104 262
110 300,2
68 31,7
206 4256
456 701,3
6 gek
6 gek
58 gek
0 143,3
110 292,8
0 gek
2 122,6
114 308,7
12 191,8
12 192,7
56 278,3
156 3759
160 478,9
266 580,7
12 1531
10 173,8

Zeit

126,6
148,9
1573
182,6
132,6

140,4
163,8
157,4
190,3
203,9
238,7
340,3
2354
2055

136
161,3
2421

157,8
157,2
2049

121,56
223,2

181,8
2333
2151
273,2

342

gek

138
161,3

Fehler

i

[o>1 o> I > I

14
60

110
60
16

104

456
12

260

12
64
310

10
58

108
62
110
212
54

20
16

Summe

130,6
152,9
163,3
188,6
188.,6

154 .4
2238
163,4
198,3
3139
2987
356,3
339,4
661,5

148
169,3
5021

169,8
221,2
604,9

131,5
281,2

189,8
3413
2771
383,2
554

gek

158
177,3

Gesamt

268.,8
315,1
3488
418,9
4717

313,6
384,2
408,7
419.8
5759
598,9
668
765
1362,8
148
169,3
5021

3131
514
604,9

2541
589,9

381,6
534
555,4
7591
10329
580,7

3111
3511
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S-Nr
83
85
87

90
95
93

92

99
100
101

109
107
103
105

115
111
114
112

121
120
119

Name Verein
Mehnert-Awe BSV
Gehrbrandt-Harzer JPGD
Heilek-Unger BSV

Rennen 12 weibl. Schiiler B K1

Rosentreter, Anne SGES
Witkowski, Maggy SGES
Kuhlee, Franziska SGES
Mahler, Doreen BSV
Nadler, Domenica ESV

Rennen 13 médnnl. Jugend C2

Bartsch-Wiedemann KVZ
Unger-Trummer RGSA
Motylewicz-Pietrzok JPGD

Rennen 14 mannl. Schiiler C K1

Kretsch, David BSV
Behling, Robert KVM
Giese, Sebastian BSV
Witkowski, Milton SGES

Rennen 15 weibl. Schiler C K1

Wagner, Katy KCS
Methfessel, Anja KCS
Blome, Melanie KCS
Apelt, Christin KVZ

Rennen 16 ménnl. Schiiler B C2

Wanjelik-Becker KVM
Stephan-Riller KVZ
Schwan-Schurig KvZ

Zeit
152,6
178,7
2233

165,1
164,8
178,4
1294
169,7

132,6
133,56
176,1

171,6
146,4
2313
190,5

190,3
2201
304,86
257,6

176,7
2499
gek

Fehler Summe
14  166,6
62  240,7

112 335,3
12 1rra
12 176,8

4 1824
60 1894
14 1837
14 1486
10 1435
16 1921

8 1796

112 2584
60 2913

116 3065
12 2023
16 236,1

108 4126

260 517,6
12 1887

262 5119

0 gek

Zeil
192
208
238,2

151,65
170,1
179,7

171
180,7

139,6
1461
180,2

176,4
142,5
193,2
209.5

170,4

249
292,2
3313

1751
229.,8
2511

Fehler
62
72
64

10
12
12

10
14

58
160

58
114
18
262

12
112
160

Summe
254
280
302,2

157,5
178,1
189,7
s« 183
1927

1476
156,1
1942

178,4
150,5
251,2
369,5

228,4

363
310,2
593,3

187,1
341,8
4111

Gesamt
420,6
520,7
637,5

3346
354,9
3721
372,4
376,4

2042
299,6
386,3

358
408,9
542,5

676

430,7
599,1
722,8
1110,9

375,8
853,7
4111



PL.

S-Nr Name

D

13
11
12

14
20

26
27
25

Verein

Rennen 17 mannl. Schiiler 3xC1

Becker-Wanjelik-Behling
Borchert-Fischer-Holinski

KVM
KVZ 1

Rennen 18 mannl. Jugend 3xC1

Trummer-Barth-Wiedemann KVZ 1
Motylewicz-Pietrzok-Harzer JPGD
Horn-Haina-Riller RGSA

Rennen 19 weibl. Schiiler 3xK1
Rosentreter-Kuhlee-Witkofsky SGES
Friedrich-Umlauft-Apelt KVZ 1
Rennen 20 mannl. Schiiler A3xK1
Greim-Klein-Knebel KVZ 1

Schoemann-Teichmann-Leschin SGES
Heilek-Unger-Kretsch BSV 2

Rennen 21 mannl. Schiiler B 3xK1

Awe-Hahn-Mahler BSvV
Latki-Kretsch-Lotze BSV
Schwan-Schurich-Poser KVZ 1

Rennen 22 Damen/Herren 3xK1

Hoffmann-Lieberwirth-Hendrich KCBD
Bartl-Jdahrmann-Wagner

Kolbe-Listing-Kops KCBD

RGBLK

1. Lauf

AS1 AS2 AS3 AS4 Zeit

2
8
14

112

[e2]

58

2
6
50

10
10

14
12

12
210

(2]

312

56
60

10
10

10
114

52
206

106

)]

52

N

Fehler Summe
2469 72 318,9
259,1 80 3391
¥

151,6 24 175,6

201,9 36 2379
gek gek

193,5 30 223,5

2733 438 711.3

1452 16 161,2

2126 80 2926
10 gek

170,3 24 194,3

3026 62 364,6

297 4 628 9254

185 18 203

193 66 259

251,8 166 417.,8






